

บริษัท ซีดีซี เฮลท์แคร์ จำกัด CDC HealthCare Co.,Ltd

90/263 หมู่ 5 ตำบลท่าอิฐ อำเภอ ปากเกร็ด นนทบุรี 11120

โทรศัพท์ 094-4685252

เลขประจำตัวเสียภาษี 0105557089038

ใบเสนอราคา

เรียน	ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านนา	วัน/เดือน/ปี	12/07/2560
		เลขที่ใบเสนอราคา	: 600712
เรื่อง	ขอเสนอราคางานปรับปรุงห้องน้ำ		

บริษัทฯ มีความยินดีนำเสนอราคางานปรับปรุงห้องน้ำ เพื่อโปรดพิจารณา ดังนี้

ลำดับ	รายการ Description	ราคา/หน่วย Unit price	จำนวนเงิน Amount
1	งานปรับปรุงห้องน้ำ	330,000.00	330,000.00
		จำนวนรวม	308,411.21
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	21,588.79
	(สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)	จำนวนรวมทั้งสิ้น	330,000.00

การยื่นราคา : ภายใน 30 วัน นับจากวันที่เสนอ
ราคา

ผู้เสนอราคา : คุณปรมินทร์ ประสิทธิ์เม
โทร.094-4685252

บริษัทซีดีซีเฮลท์แคร์จำกัด

(นายปรมินทร์ ประสิทธิ์เม)
กรรมการผู้จัดการ

ข้อโครงการ ก่อสร้างซ่อมแซมห้องน้ำดื่มสำหรับผู้บริกรามรณพ่อนันตูลธรและวิสิณิจัย

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบ้านนา

แบบเลขที่

ประมาณราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่ ลักษณะที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตูหน้าต่าง								
	ประตูบานเปิดเดี่ยวPvc 0.80x2.00 ม.	4.00	ชุด	2,000.00	8,000.00	180.00	720.00	8,720.00	
	ประตูบานเปิดเดี่ยวPvc 0.70x1.80 ม.	4.00	ชุด	1,800.00	7,200.00	180.00	720.00	7,920.00	
	หน้าต่างบานซ้อน	6.00	ชุด	500.00	3,000.00	80.00	480.00	3,480.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	โถส่วนชักโครก	4.00	ชุด	7,000.00	28,000.00	450.00	1,800.00	29,800.00	
	โถโถส้วมชาย	2.00	ชุด	1,100.00	2,200.00	450.00	900.00	3,100.00	
	อ่างล้างหน้าฝังเคาท์เตอร์	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	450.00	1,800.00	11,800.00	
	สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	500.00	2,000.00	70.00	280.00	2,280.00	
	ก๊อกน้ำ	2.00	ชุด	120.00	240.00	25.00	50.00	290.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	4.00	ชุด	400.00	1,600.00	120.00	480.00	2,080.00	
	ราวแขวนผ้า	4.00	ชุด	400.00	1,600.00	130.00	520.00	2,120.00	
	ตะแกรงกรองผง	4.00	ชุด	150.00	600.00	75.00	300.00	900.00	
	เคาท์เตอร์	2.00	ชุด	28,000.00	56,000.00	6,200.57	6,200.57	62,200.57	
	งานทาสี								
	ทาสี	63.00	ตร.ม.	43.00	2,709.00	30.00	1,890.00	4,599.00	
	งานไฟฟ้า								
	โคมความสว่างพร้อมหลอดและอุปกรณ์	8.00	ชุด	430.00	3,440.00	115.00	920.00	4,360.00	
	หลอดฟลูออโรสแตนส์ 18 w พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	315.00	630.00	115.00	230.00	860.00	
	สวิตช์ไฟฟ้า	6.00	ชุด	60.00	360.00	80.00	480.00	840.00	
	แผงควบคุม	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	400.00	400.00	3,400.00	
	งานเดินสายไฟและเชื่อมต่อกับเมน	16.00	ชุด	200.00	3,200.00	80.00	1,280.00	4,480.00	
	งานสุขาภิบาล								
	บ่อพักน้ำทิ้งสำหรับรูป	6.00	ชุด	1,000.00	6,000.00	120.00	720.00	6,720.00	
	ท่อซีเมนตันโยน 8 นิ้ว	20.00	เมตร	100.00	2,000.00	100.00	2,000.00	4,000.00	
	เดินท่อโตะโครก 4 นิ้ว	16.00	เมตร	150.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	เดินท่อน้ำทิ้ง 2 นิ้ว	22.00	เมตร	42.00	924.00	-	-	924.00	
	เดินท่อน้ำดี 1/2 นิ้ว	16.00	เมตร	10.00	160.00	-	-	160.00	
	ค่าซื้อท่อ 40 % ของราคาวัสดุ	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	ค่าแรงเดินท่อ 10 % ของราคาวัสดุ	1.00	งาน	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง				239,619.73		90,380.27	330,000.00	

 CMC Healthcare Co., Ltd.



ชื่อโครงการ ก่อสร้างซ่อมแซมห้องนั่งเล่นสำหรับผู้รับบริการบริเวณห้องชั้นสุตและรังสีวินิจฉัย
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบ้านนา
ประมาณราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างห้องนั่งเล่นและห้องนำหญิง								
	งานรื้ออาคารเดิม								
	งานรื้ออาคารเดิมพร้อมขนย้าย (เหมา)	1.00	งาน	-	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
	งานโครงสร้าง								
	งานดินลูกรัง และ ดินถม ทั้งหมด	11.00	ลบ.ม	-	-	148.00	1,628.00	1,628.00	
	งานทรายหยาบ รวมทั้งหมด	3.00	ลบ.ม	507.79	1,523.37	91.00	273.00	1,796.37	
	งานคอนกรีตหยาบ รวมทั้งหมด	2.00	ลบ.ม	1,672.90	3,345.80	398.00	796.00	4,141.80	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง รวมทั้งหมด	6.00	ลบ.ม	2,028.04	12,168.24	498.00	2,988.00	15,156.24	
	งานไม้แบบ เฉพาะวัสดุ	6.00	ตร.ม	400.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	งานไม้แบบ เฉพาะค่าแรง	6.00	ตร.ม	-	-	133.00	798.00	798.00	
	งานไม้คร่าวคิด 30 % ของ ไม้แบบ	2.00	ตร.ม	400.00	800.00	-	-	800.00	
	งานเหล็กเสริม RB 6	57.00	กก.	24.51	1,397.07	3.30	188.10	1,585.17	
	งานเหล็กเสริม RB 9	121.00	กก.	22.00	2,662.00	3.30	399.30	3,061.30	
	งานเหล็กเสริม DB 12	208.00	กก.	20.80	4,326.40	3.30	686.40	5,012.80	
	เหล็กตะแกรง 1/2 นิ้ว	15.00	ตร.ม	28.04	420.60	5.00	75.00	495.60	
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	11.00	กก.	44.63	490.93	-	-	490.93	
	งานโครงเหล็ก								
	เหล็ก C 125x50x20x2.3 มม.	145.00	กก.	32.56	4,721.20	10.00	1,450.00	6,171.20	
	เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	64.00	กก.	32.61	2,087.04	10.00	640.00	2,727.04	
	เหล็ก C 60x30x10x2.3 มม.	76.00	กก.	32.58	2,476.08	10.00	760.00	3,236.08	
	เหล็กฉากเหล็ก	33.00	ตร.ม	240.00	7,920.00	70.00	2,310.00	10,230.00	
	งานผนัง								
	ผนังก่ออิฐฉาบสี	49.00	ตร.ม	93.00	4,557.00	80.00	3,920.00	8,477.00	
	คานอื่นและเสาอื่น	33.60	เมตร	-	-	44.00	1,478.40	1,478.40	
	งานฉาบผิว	32.00	ตร.ม	58.00	1,856.00	82.00	2,624.00	4,480.00	
	การกระเบื้องชมรมสีผิวสี 8"x10"	61.00	ตร.ม	260.00	15,860.00	138.00	8,418.00	24,278.00	
	งานพื้น								
	พื้นปูกระเบื้องชมรมสีผิวสี 8"x8"	16.00	ตร.ม	300.00	4,800.00	125.00	2,000.00	6,800.00	
	พื้นผิวขัดหยาบ	15.00	ตร.ม	76.00	1,140.00	61.00	915.00	2,055.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้าฉาบเรียบบอร์ดหนา 9 มม. ธรรมดา	16.50	ตร.ม	270.00	4,455.00	75.00	1,237.50	5,692.50	
	ฝ้าฉาบเรียบบอร์ดหนา 9 มม. กันชื้น	15.00	ตร.ม	330.00	4,950.00	75.00	1,125.00	6,075.00	

Handwritten signature